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Feintool ince kesme presi HFA 6300 CNC IA2561, kullaniimis

manufacturer : Feintool

Product number:
IA2561

Description

ince kérleme presi

Uretici firma Feintool

Model HFA 6300

Uretim Yili 1987

PLC kontrolleri: PILZ

Besleyici kontrolleri: Autotron

On uc: Cybelec CNC 7200 PD
Yorumlar parca yenilenmis 2007

Teknik veriler

Ana kog¢
toplam glc 630 kN
strok min. 30 mm
inme 150 mm
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Subject to changes in the technical description and prior sale.
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kesme hizi min.
kesme hizi maks.
kapanma hizi

geri dénen hiz

V halkasi

nominal kuvvet

inme

karsi ram

nominal kuvvet

inme

alet boyutlarn

alt masa - genislik
alt masa - derinlik
Ust masa - genislik
Ust masa - derinlik

gln 1s1g1 maks.

Besleyiciler

besleyici: tip

nominal kuvvet

levha genisligi maks.
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3 mm/s
50 mm/s
120 mm/s

135 mm/s

320 kN

40 mm

160 kN

40 mm

910 mm
1350 mm
900 mm
900 mm

410 mm

rulo besleyici
6000 kN

450 mm
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sac kalinligi max 16 mm
besleme adimi min. 1 mm
besleme adimi maks. 999,9 mm
tabaka uzunlugu min 3170 mm

elektriksel ozellikler

toplam guc tuketimi 102 kW
sebeke gerilimi 380V

sebeke frekansi 50 Hz

Aksesuarlar

e otomatik. alet sikistirma cihazi

kapali kabin

e atik kesici

¢ RAZIOI bant yaglama sistemi (minium yaglama)

ilave 4 hidrolik kuvvet icin ilave hidrolik sistem (80 bar)

Teslimat sUresi hemen

Fiyat istek Uzerine
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