

Feintool ince kesme presi HFA 6300 CNC IA2561, kullanılmış



manufacturer : Feintool

Product number:
IA2561

Description

ince körlleme presi

Üretici firma	Feintool
Model	HFA 6300
Üretim Yılı	1987
PLC kontrolleri:	PILZ
Besleyici kontrolleri:	Autotron
Ön uç:	Cybelec CNC 7200 PD
Yorumlar	parça yenilenmiş 2007

Teknik veriler

Ana koç

toplam güç	630 kN
strok min.	30 mm
İnme	150 mm

kesme hızı min.	3 mm/s
kesme hızı maks.	50 mm/s
kapanma hızı	120 mm/s
geri dönen hız	135 mm/s

V halkası

nominal kuvvet	320 kN
İnme	40 mm

karşı ram

nominal kuvvet	160 kN
İnme	40 mm

alet boyutları

alt masa - genişlik	910 mm
alt masa - derinlik	1350 mm
üst masa - genişlik	900 mm
üst masa - derinlik	900 mm
gün ışığı maks.	410 mm

Besleyiciler

besleyici: tip	rulo besleyici
nominal kuvvet	6000 kN
levha genişliği maks.	450 mm

sac kalınlığı max	16 mm
besleme adımı min.	1 mm
besleme adımı maks.	999,9 mm
tabaka uzunluğu min	3170 mm

elektriksel özellikler

toplam güç tüketimi	102 kW
şebeke gerilimi	380 V
şebeke frekansı	50 Hz

Aksesuarlar

- otomatik. alet sıkıştırma cihazı
- kapalı kabin
- atık kesici
- RAZIOL bant yağlama sistemi (minium yağlama)
- ilave 4 hidrolik kuvvet için ilave hidrolik sistem (80 bar)

Teslimat süresi	hemen
Fiyat	istek üzerine



